
Prezydent MiastaPrezydent Miasta Bialegostoku oglaszal

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzeda2 gminnej nieruchomo5ci:

1. Rodzaj nieruchomo5ci: lokal mieszkalny
1.1 Polo2enie i opis: lokal mieszkalny Nr 31, stanowiqcy wlasno6i Gminy

Bialystok, polozony puy ul. Marii Sklodowskiej- Curie 9 A w Bialymstoku,
skladajqcy sig z dw6ch pokoi, kuchni, lazienki z WC i przedpokoju, o powierzchni
u2ytkowej 35,95 m2 (3 izby), polo2ony na VII pigtze, zbywany wraz z oddaniem
w uZytkowanie wieczyste ulamkowej czq6ci gruntu oznaczonego jako dzialka
Nr 1825 o powieechni 0,0258 ha, obrqb 11 - Sr6dmie5cie, Kw. Nr 21.035i5

Nabywca wniesie pierwszq oplatq z tfulu u2ytkowania wieczystego gruntu
w wysokoSci 25 % ceny udzialu w gruncie uzyskanej w paetargu + 23% podatku VAT
Ponadto nabywca poniesie koszty zwiqzane z okre5leniem warto6ci nieruchomo6ci
lokalowej w kwocie 193,30 zl obejmujqcej 23 % podatek VAT w kwocie 36,t4 zl
oraz koszty sporzqdzania Swiadectwa charakterystyki energetycznej w kwocie 180,00 zl
obejmujqcej 23 % podatek VAT w kwocie 33,66 ztt.

Oplata roczna z $tulu u2ytkowania wieczystego gruntu wynosie bgdzie 1 Vo ceny
udzialu w gruncie uzyskanej w przetargu + 23olo podatku VAT.
Przeznaczenie i spos6b zagospodarowania - dzialka zagospodarowana
zabudowq mieszkaniowq wielorodzinnq, uzbrojenie w sieci pelne.
Obciqienia nieruchomoSci - brak.
Termin pnzetargu - 3 sierpiefi 2015 r. (poniedzialek), godz. 1100, sala 1O

Urzqdu Miejskiego przy ul. Slonimskiej 1 w Bialymstoku.
Termin wplaty wadium w pieniqdzu, w kwocie 14.000,00 zl - do dnia
28 lipiec 2015 r.
Za datq wplaty uwa2ai siq bqdzie datq wplywu pieniqdzy na konto sprzedajEcego.

1.7 O wysoko6ci post4pienia decydujq uczestnicy pftetargu - nie mniej
ni2 1.400,00 zl.

1.8 Terminy okazania lokalu - 27 lipiec 2015 r. w godz. 1130 - 1200

oraz 3l Iipiec 2015 r. w godz. 1130 - 1200.

2. Informacje dodatkowe dotyczqce zbywanego lokalu mieszkalnego:

lokalu mieszkalnego kozysta ze zwolnienia z podatku VAT, z wylaczeniem
z tytulu uzytkowania wieczystego gruntu, na podstawie

L.2

1.3

t.4
1.5

1.6

2.1 Zbycie
optat

rro
=.v,o

Powie-
rzchnia
lokalu

lm2l

Udzial
w

nierucho-
moSci

Cena lokalu
mieszkalnego

lzll

Cena
udzialu

w
gruncie

lz+1

Cena
wywola-

wcza

lzll

Wadium

lzll

31 35,95 s90/25800 135.000,00 5.000,00 140.000,00 14.000,00



art.43 ust. 1 pkt. 10 w zwiqzku zart.29a ust. 8 i9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.
o podatku od towar6w i uslug (Dz. U. z20lI r., Nr I77, poz. 1054 ze zm.).

2.2 Warunkiem przystEpienia do pzetargu jest okazanie komisji pzetargowej dowodu
tozsamo6ci oraz wplata wadium w pieniEdzu na konto Uzqdu Miejskiego
Depaftamentu Rachunkowoici Pekao S.A. Nr 37 7240 5277 7717 OOIO 3553
7299.

2.3 Podmioty podlegajqce wpisom do rejestr6w, winny przedlozyi aktualny wypis
z Krajowego Rejestru Sqdowego, wydany w ciqgu ostatnich tzech miesiqcy.
W pzypadku reprezentowania ich przez pelnomocnika opr6cz aktualnego wypisu
z KRS winny przedlo2y( pelnomocnictwo upowa2niajqce do dzialania na ka2dym
etapie postqpowania przetargowego z notarialnie po5wiadczonym podpisem

mocodawcy, natomiast do czynnoSci pzetargowych i nabycia w drodze umowy
notarialnej pelnomocnictwo w formie aktu notarialnego.

2.4W przypadku malzonk6w, do dokonywania czynno6ci przetargowych konieczna
jest obecnoii obojga malzonkdw lub jednego z nich z pelnomocnictwem drugiego
mal2onka, zawierajEcym zgodq na odplatne nabycie nieruchomosci. Pelnomocnictvvo
do czynno6ci pzetargovvych i nabycia w drodze umowy notarialnej powinno byt
spoaqdzone w formie aktu notarialnego, natomiast do czynno5ci pzetargowych
dopuszczalne jest pelnomocnictwo wsp6lmal2onka w formie pisemnej
z po6wiadczonym notarialnie podpisem. Mal2onek pozostajEcy w rozdzielno5ci
majqtkowej powinien przedlo2yt dokument potwierdzajEcy zniesienie wsp6lno6ci
ustawowej majqtkowej mal2efi skiej.

2.5Pt / nabyciu nieruchomo5ci lokalowej puez cudzoziemca zastosowanie majE pzepisy
ustawy z dnia 24 marca 1920 roku o nabywaniu nieruchomofici przez cudzoziemc6w
(Dz. U. z 2004 r. Nr 167, poz.I759 ze zm.).

2.6 Wadium wplacone pzez osobg, kt6ra wygra przetarg, zaliczone zostanie na poczet

ceny nabycia, na kt6rq sklada sig cena lokalu oraz pierwsza oplata z $rtulu
u2ytkowania wieczystego nieruchomo6ci gruntowej. Pozostalym osobom wadium
zwraca siq w terminie 3 dni od daty zamkniqcia przetargu - warunkiem jest podanie
konta, na kt6re powinno byi zwr6cone wadium. Cena lokalu oraz pierwsza oplata
z gtulu u2ytkowania wieczystego nieruchomo6ci gruntowej p{atna
jest przed zawarciem aktu notarialnego.

2,7 Zawiadomienie o terminie i miejscu zawarcia umowy notarialnej nastEpi w ciEgu
21 dni od daty zamknigcia przetargu, Nieprzystqpienie bez usprawiedliwienia
do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu uprawnia
organizatora pzetargu do odstqpienia od zawarcia umowy, a wplacone wadium
nie podlega zwrotowi, Koszty umowy ponosi nabywca.

2.8 Oplata roczna z \rtulu u2ytkowania wieczystego nieruchomo6ci gruntowej jest platna
zg6ry do dnia 31 marca ka2dego roku na konto Departamentu Rachunkowo3ci Urzgdu
Miejskiego w Bialymstoku. Wysoko6i oplaty rocznej z grtulu u2ytkowania wieczystego
nieruchomo5ci gruntowej zgodnie z art. 77 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomo6ciami (Dz. U. 22014 r. poz. 518 ze zm.), z zastrze2eniem
ust. 2 i 2a, podlega aktualizacji nie czg6ciej ni2 raz na 3 lata, je2eli wartoSi
tej nieruchomosci ulegnie zmianie. Termin u2ytkowania wieczystego
do 16.09.2103 r.

2.9 Nabywca lokalu mieszkalnego stanie siQ stronA w postQpowaniu administracyjnym
toczEcym siQ w przedmiocie pzeksdalcenia prawa uzytkowania wieczystego w prawo
wlasno6ci opisanej wy2ej nieruchomo6ci gruntowej.

2.lO Zbyw ca przeka2e na bywcy Swiadectwo cha ra kterystyki energetycznej
paedmiotowego lokalu w dniu zawarcia aktu notarialnego.



2.ll Zanqd nieruchomo6ciq przy ul. Marii Sklodowskiej- Curie 9 A jest sprawowany
w oparciu o paepisy ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o wlasno6ci lokali (Dz. U. z
2000, Nr 80, poz.903 ze zm.).

Zastrzega siq prawo odwolania przetargu z wa2nych powod6w, z podaniem uzasadnionej
prryczyny.

Szczeg6lowe informacje dotyczEce ww. nieruchomo6ci lokalowej mo2na uzyskai
w Departamencie Skarbu Ueqdu Miejskiego w Bialymstoku pay ul. Slonimskiej 1

(pok6j 706 tel. 085-869-6088).

Ogloszenie opublikowane zostalo r6wnie2 w Internecie na stronie
www.bio.bialvstok.pl oraz www.bialvstok.ol

Pzetarg zostanie pzeprowadzony na podstawie: aft. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomo6ciami (Dz. U. z 2074 r. 518 ze zm.) i rozponqdzenia Rady
Ministrdw z dnia L4 wrze6nia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu pzeprowadzania
pzetarg6w oraz rokowaf na zbycie nieruchomo6ci (Dz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108
ze zm,).



az
az
za
aa
za
zz

faza@azfvV-JAZA@V-J

Pok6i"l.= , ,

lpor, 10,09m l

lElokal mieszkalr


